博科未来RS232RS485转光纤
产品名称 博科未来RS232RS485转光纤
公司名称 北京博科未来科技有限公司
价格 .00/1
规格参数
公司地址 北京丰台科技园
联系电话 86-01068006465 13911405804
产品详情

四、典型应用：
串口光猫，232光猫，485光猫，串口转光纤，232转光纤，光转485,485转光纤，232光端机，485光端机，
订购信息：
BOK-3301M-FC    双纤多模FC接口，2KM
BOK-3301M-SC    双纤多模SC接口，2KM
BOK-3301M-ST    双纤多模ST接口，2KM
BOK-3301S –FC   双纤单模FC接口，25KM
BOK-3301S –SC   双纤单模SC接口，25KM
备注：此产品有插卡式，中心可用机框与台式成对使用。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)